HM-TRLR-S-868 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
RF Solutions HM-TRLR-S-868 RF Solutions Поставщик RF Solutions Дистрибьютор
RF Solutions HM-TRLR-S-868
RF Solutions
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ HM-TRLR-S-868
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ RF Solutions
ОПИСАНИЕ RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 1704 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ ТОКА - ПОСТАВКА 2.4 V ~ 3.6 V
ИСПОЛЬЗОВАНО IC / PART -
СЕРИИ -
ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНЫЕ ИНТЕРФЕЙСЫ UART
ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ -139dBm
СЕМЕЙСТВО RF / СТАНДАРТ General ISM < 1GHz
ПРОТОКОЛ LoRa™
ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 20dBm
УПАКОВКА Bulk
УПАКОВКА / 10-SMD Module
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ
HM-TRLR-S-868/915
HM-TRLR-S-868/915-ND
HMTRLRS868/915
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 85°C
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МОДУЛЯЦИЯ FSK, GFSK, OOK
РАЗМЕР ПАМЯТИ -
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЧАСТОТА 868MHz
СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ 115.2kbps
ТОК - ПЕРЕДАЮЩАЯ 35mA ~ 120mA
ТОК - ПРИНИМАЮЩИЙ 16mA
ТИП АНТЕННЫ -
HM-TRLR-S-868
номер части: HM-TRLR-S-868
Изготовитель / Производитель: RF Solutions
Описание товара RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 1704 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HM-TRLR-S-868.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики HM-TRLR-S-868
HM-TRLR-S-868.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
HM-S176D1-8AP1-TG30
Производители:  3M
Описание:  CONN SOCKET HM 176POS 8ROW RA
В наличии:  3545 pcs
RFQ
HM-S110APWR1-5AP1-TG30L
Производители:  3M
Описание:  CONN SOCKET HM 110POS 5ROW R/A
В наличии:  4813 pcs
RFQ
HM-S176DPWR1-8AP1-TG30
Производители:  3M
Описание:  HM PRESS-FIT POWER SOCKET R/A
В наличии:  3414 pcs
RFQ
HM-S200E1-8AP1-TG30
Производители:  3M
Описание:  CONN SOCKET HM 200POS 8ROW R/A
В наличии:  3383 pcs
RFQ
HM-S200DE1-8AP1-TG30
Производители:  3M
Описание:  CONN SOCKET HM 200POS 8ROW R/A
В наличии:  6102 pcs
RFQ
HM-S176DPWR1-8AP1-TG30L
Производители:  3M
Описание:  CONN SOCKET HM 176POS 8ROW R/A
В наличии:  4844 pcs
RFQ
HM-S176D1-8AP1-TG30L
Производители:  3M
Описание:  CONN SOCKET HM 176POS 8ROW R/A
В наличии:  5367 pcs
RFQ
HM-S176DPWR-CES50099
Производители:  3M
Описание:  CONN SOCKET HM 176POS 8ROW R/A
В наличии:  2889 pcs
RFQ
HM-S176DPWR1-8AP1-TG50
Производители:  3M
Описание:  CONN SOCKET HM 176POS 8ROW R/A
В наличии:  3940 pcs
RFQ
HM-S125B1-5AP1-TG30
Производители:  3M
Описание:  CONN SOCKET HM 125POS 5ROW R/A
В наличии:  5086 pcs
RFQ
HM-S200E1-8AP1-TG30L
Производители:  3M
Описание:  CONN SOCKET HM 200POS 8ROW R/A
В наличии:  5034 pcs
RFQ
HM-S200DE1-8AP1-TG30L
Производители:  3M
Описание:  CONN SOCKET HM 200POS 8ROW R/A
В наличии:  4981 pcs
RFQ